



Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

104168

Konšt.symbol: 8

Strana č. 1

Faktúra - daňový doklad č.:**FV-68/2016****Dodávateľ:****NTL LOGISTIK, s.r.o.**Kopčianska 35
90851 Holíč
Slovenská republikaIČO: 36260223
IČ DPH: SK2021805698
DIČ: 2021805698Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou
14803/T z dňa 09.04.2004 v OR Okresného súdu
Trnava.Doprava: Dodávateľom
Úhrada: Na bankový účet
Banka: Tatra banka a.s.
Číslo účtu: **2625750599/1100**
IBAN: **SK5611000000002625750599**
SWIFT: TATRSKBX**Odberateľ:** Zákaznícke číslo: 954**Evanj.spojená škola**Námestie legionárov3
08001 Prešov
Slovenská republika

DIČ: 2023072975

IČO: 42227496

IČ DPH:

Dátum vystavenia dokladu: 14.6.2016

Dátum splatnosti:

Dátum dodania: 14.6.2016

28.6.2016

Miesto plnenia: SK

Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
Fakturácia podľa prílohy dod.list 1146			14,10	20%	2,82	16,92
poštovné			1,60	20%	0,32	1,92

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	15,70	3,14	18,84
Celkom	15,70	3,14	18,84
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			18,84

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Alena Herényiová



Prevzal(a), dňa:

Evanjelická spojená škola Námestie legionárov 3, Prešov	
Dátum dňa: 20. 6. 2016	
Reg. číslo:	Prílohy:
Vybučuje: <i>Kusár</i>	znak hodnoty:

Vybavený spis vrátiť na registratúru

Vystavené v systéme ABRAG3

Telefón: 034/6684684

Fax: 034/6684175

E-mail:

Mobilný telefón:

WWW:

ODACÍ LIST č. DL-2016/1146

objednatel

dodávateľ

Evanjelická spojená škola
Námestie legionárov 3
080 01 Prešov
Slovensko

IČ DPH 2023072975
IČO 42227496

NTL Logistik s.r.o.
Kopčianska 35
908 51 Holíč
Slovensko

IČ DPH SK 2021805698
IČO 36 260 223

Číslo objednávky SO-2016/0672

Externé číslo objednávky e-mail

Dátum 13.6.2016

číslo položky	Názov	M.j.	Množstvo	j.cena	Cena spolu
P1810-1S	Valcová pružina 5N/m, D=cca 16 mm	KS	2,00	1,50	3,000 EUR
P1810-2A	Valcová pružina 3N/m, D=cca 35 mm	KS	2,00	3,90	7,800 EUR
P1810-2S	Valcová pružina 10 N/m, D=cca 16 mm	KS	2,00	1,65	3,300 EUR
Cena spolu bez DPH					14,100 EUR

Doklad vystavil Mgr. Petra Svobodová